2 CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Ø Dn 110
Ø Dn 110
Dn 110
Dn 110
2 000, 4 000, 7 000 et 8 000 litres 3 000, 5 200 et 6 100 litres 10 000, 15 000 et 20 000 litres
COM04201502051 - (Ed. 05/2015)
1 CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

pour EAU POTABLE
2 000, 4 000, 7 000 et 8 000 litres 3 000, 5 200 et 6 100 litresPLATUS 3 000 et 5 000 litres 10 000, 15 000 et 20 000 litres
CaractéristiquesTYPE Code
SANGLE
SA 1824
Pour cuves de Ø 1 800 à 2 400 mm.
En polyester, couleur jaune, résistance 5 tonnes.
Comprend : 1 tendeur à lanterne en acier galvanisé,
1 sangle courte avec passant de 1 400 mm,
1 sangle longue de 5 400 mm.
355235
Possibilité d'ancrage pour les modèles Globus 10 000, 15 000 et 20 000 : prévoir 4 sangles
GLOBUS 2000 NUE - A.C.S.
GLOBUS 3000 NUE - A.C.S.
GLOBUS 4000 NUE - A.C.S.
GLOBUS 5200 NUE - A.C.S.
GLOBUS 6100 NUE - A.C.S.
GLOBUS 7000 NUE - A.C.S.
GLOBUS 8000 NUE - A.C.S.
GLOBUS 10000 NUE - A.C.S.
GLOBUS 15000 NUE - A.C.S.
GLOBUS 20000 NUE - A.C.S.
1 651
1 764
2 004
2 200
2 200
2 311
2 311
1 943
1 943
1 943
1 300
2 100
1 729
2 360
2 570
2 187
2 402
2 420
2 420
2 420
1 150
1 854
1 571
2 129
2 339
2 036
2 251
2 182
2 182
2 182
1 100
1 734
1 521
2 009
2 219
1 986
2 201
1 846
1 846
1 846
780
780